

کشته شدن 120 نفر در محور میانه - تبریز

فرماندار شهرستان میانه از کشته شدن 120 نفر در محور میانه - تبریز در یک سال گذشته خبر داد.



فرماندار شهرستان میانه از کشته شدن 120 نفر در محور میانه - تبریز در یک سال گذشته خبر داد.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز به نقل از روابط عمومی فرمانداری میانه، تقی خلفاپور با تأکید بر تأمین امنیت جان مردم در محور میانه تبریز اظهار داشت: از دیدگاه دینی و غیردینی هم که بنگریم معامله جان مردم با چیزی روا نیست. وی، یکی از اساسی‌ترین مشکل شهرستان را بحث محور سرچم - میانه - تبریز عنوان کرده و کشته شدن 120 نفر طی سال گذشته در این مسیر را که اکثراً هم متاهل بودند، مایه تأسف خواند.

فرماندار میانه گفت: آیا صحیح است به خاطر اینکه اقتصاد برخی مغازه‌داران و تعمیرگاه‌های واقع در مسیر با ممنوعیت تردد وسائط نقلیه سنگین تحت‌تأثیر قرار می‌گیرد با جان انسان‌ها بازی کرده و ده‌ها خانوار بدون سرپرست را به جامعه تحویل داد. خلفاپور، اجرای محدودیت تردد کامیون‌های باری در ایام عید را موجب کاهش تصادفات و عدم تصادف منجر به فوت در این محور عنوان کرد و افزود: با برقراری مجدد تردد طی چند روز اخیر شاهد کشته شدن 9 نفر از هموطنان در این مسیر بودیم که در همین راستا با مسئولان ذی‌ربط استانی جلسه‌ای ترتیب دادیم که بنابر تصمیمات اتخاذ شده مقرر شد تا محدودیت ترافیک برای تردد خودروهای سنگین در محور میانه - تبریز انجام شود.

وی در ادامه اظهار داشت: قرار است تردد خودروهای حامل محموله‌های صنعتی و اقتصادی برای شهرستان به صورت استثنا در این مسیر تا هفته آینده توسط مسئولان استانی با دقت تمام آنالیز شده و جلوی تردد دیگر وسائط سنگین که برای تردد از این مسیر توجیه ندارند، قانوناً گرفته شود تا مردم با آسودگی تمام بتوانند از این مسیر مناسب برای گردشگری در این فصول پر طراوت بهره‌مند شده و امنیت جانی آنها حاصل شود.

شهرستان میانه در شمال غربی ایران و جنوب شرقی استان آذربایجان شرقی قرار گرفته و یکی از 19 شهرستان آن به شمار می‌رود. این شهرستان در محل تلاقی سه استان آذربایجان شرقی، زنجان و اردبیل قرار گرفته و هفت همسایه در اطراف خود دارد، سراب از شمال، بستان‌آباد از شمال غربی، هشتروند از غرب، چارویماق از جنوب غربی، زنجان از جنوب، خلخال از شرق و اردبیل از شمال شرقی این شهرستان را دربرگرفته‌اند.